
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.10.2020 № 5/27 

 

О внесении изменений в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в 

городе Москве от 20.11.2019 года №1/16 «О бюджете муниципального образования 

поселения Внуковское на очередной 2020 год и плановый период 2021-2022гг.» 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Внуковское, Решением 

Совета депутатов поселения Внуковское от 22.05.2014 №3/11 «Об утверждении 

Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в поселении Внуковское в 

городе Москве», в связи с мониторингом доходной и расходной части бюджета 

поселения Внуковское на 2020 год, с учетом остатка средств бюджета на 01.01.2020, 

 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Решение Совета депутатов поселения Внуковское в городе Москве от 

20.11.2019 года № 1/16 «О бюджете муниципального образования поселения 

Внуковское на очередной 2020 год и плановый период 2021-2022гг.» следующие 

изменения: 

1.1.подпункт 1 пункта 1 читать в следующей редакции: «общий объем доходов 

бюджета муниципального образования поселения Внуковское в сумме 730 847 602,30 

рублей.»; 

1.2.подпункт 2 пункта 1 читать в следующей редакции: «общий объем расходов 

бюджета муниципального образования поселения Внуковское в сумме 797 241 380,85 

рублей.»; 

1.3.подпункт 3 пункта 1 читать в следующей редакции: «дефицит бюджета 

муниципального образования поселение Внуковское в сумме 66 393 778,55 рублей». 

1.4.Приложение 1 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 1/16 «Поступление доходов в бюджет поселения Внуковское                                 

в городе Москве на 2020-2022 год по основным источникам» изложить в новой 

редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению. 

1.5.Приложение 4 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 1/16 «Расходы бюджета поселения Внуковское в городе Москве по 

разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов 

бюджета на 2020-2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к 

настоящему Решению. 

1.6.Приложение 5 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 1/16 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения Внуковское 



на 2020-2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему 

Решению. 

1.7.Приложение 6 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 1/16 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

поселения Внуковское на 2020-2022 год» изложить в новой редакции согласно 

приложению 4 к настоящему Решению. 

1.8.Пункт 12 решения Совета депутатов от 20.11.2019 № 1/16 изложить в 

следующей редакции: «Установить, что в бюджете муниципального образования 

поселения Внуковское предусматриваются средства в виде межбюджетных трансфертов 

на софинансирование расходных обязательств, возникающих при выполнении 

полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения, 

планируемых к предоставлению из бюджета города Москвы бюджету муниципального 

образования поселения Внуковское на софинансирование расходных обязательств по 

осуществлению дорожной деятельности в отношении дорог местного значения в 

границах городских округов и поселений, организации благоустройства территории 

городских округов и поселений, содержанию дворовых территорий на 2020 год в сумме 

290 043 600,00 рублей (приложение 7)». 

1.9.Приложение 7 к решению Совета депутатов поселения Внуковское от 

20.11.2019 № 1/16 «Субсидии на финансовое обеспечение выполнения работ в сфере 

жилищно-коммунального хозяйства, предоставляемые из бюджета города Москвы                                                                                                                                                                                                                                                   

в 2020-2022 годах» изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 

Решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте поселения Внуковское в городе Москве. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Гусева А.К. 
 

 

 

 

  Глава  поселения Внуковское                                                     А.К.Гусев  

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 


